
令和７年度 茨城県立さしま少年自然の家 

仕様変更に伴う案内ついて 

日頃より、当施設をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 
さて、令和７年度での当施設における下記の仕様につきまして、近年の原材料等の高騰によ

り、一部変更とさせていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

利用者の皆様には、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

記 

◆  適用時期 令和７年４月１５日（火）以降でのご利用団体 

◆  変更内容  

【 館 内 食 】 変 更 内 容 

（令和７年４月１５日（火）以降のご利用団体） 

朝 食 A 提供食材の一部変更  

朝 食 B 提供食材の一部変更 

※ 変更箇所および成分表については、HPでご確認ください。 

 

◆  適用時期 令和７年４月１日（火）以降でのご利用団体 

◆  改定内容                             単位（円）内税 

 

 

 

 

 

 

以上 

【 寝 具 料 金 】 現 行 料 金 

（令和６年度） 

改 定 料 金 

（令和７年度） 

シーツ／枚 83 円 94 円 

枕カバー／枚 39 円 42 円 

寝 具 合 計 

（一人あたり：シーツ2枚/枕カバー1枚） 

205 円 230 円 


